
 

1 
V3_01_2022 
2024/4408 

Vienošanās par grozījumiem 
SARUNU PROCEDŪRAS  

"Viedo iekārtu un datu pārvaldības sistēmas  (MDM) piegāde un uzturēšana" 

 (ID Nr. AS "Latvenergo" 2022/16) 

 
2023.gada 27. februāra Līgumā Nr. 010000/23-247 Par viedo iekārtu un datu pārvaldības sistēmas piegādi 

 
 
Rīgā,  

Vienošanās datumu skatīt elektronisko parakstu zonā 

(04.03.2024.) 

 
Akciju sabiedrība "Latvenergo" 

(turpmāk – Pasūtītājs) 
un SIA Santa Monica Networks 

(turpmāk – Izpildītājs) 
Reģistrācijas numurs: 40003032949 

PVN maksātāja numurs: LV40003032949 

 Reģistrācijas numurs: 40203054012 

PVN  maksātāja numurs: LV40203054012 

Adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230  Adrese: Rīga, Kuršu iela 24 

Kredītiestāde: AS "SEB banka"  Kredītiestāde: AS Swedbank 

SWIFT kods: UNLALV2X  SWIFT kods: HABALV22 

Konta numurs: LV24UNLA0001000221208  Konta numurs: […] 

kuru pārstāv […]  kuru pārstāv […] 
 
turpmāk katrs atsevišķi "Līdzējs", abi kopā "Līdzēji", saskaņā ar 2023. gada 27. februāra Līguma Par viedo iekārtu un 
datu pārvaldības sistēmas piegādi (AS "Latvenergo" līgumu reģistra Nr. 010000/23-247) (turpmāk – Līgums) 13.4., 
15.3.punkta noteikumiem, noslēdz šo vienošanos par grozījumiem Līgumā (turpmāk – Vienošanās) par turpmāk minēto: 
 

1. Līdzēji vienojas aizstāt un izteikt jaunā redakcijā Līguma 7.pielikumu "Apakšuzņēmēju saraksts", kas tiek 
pievienots Vienošanās un kļūst par Vienošanās  neatņemamu sastāvdaļu. 
 

2. Pārējie Līguma noteikumi paliek spēkā bez izmaiņām. 
 

3. Šī Vienošanās stājās spēkā tās abpusējas parakstīšanas dienā un ir piemērojama Līdzēju tiesiskajām attiecībām 
no 2024.gada 27. februāra. Vienošanās pēc tās abpusējas parakstīšanas kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 
 

4. Šī Vienošanās ir parakstīta ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Izpildītājs ar drošu elektronisko 
parakstu parakstītu un laika zīmogu saturošu Vienošanās vienas darba dienas laikā pēc Vienošanās parakstīšanas 
nosūta uz Pasūtītāja e-pasta adresi: kanceleja@latvenergo.lv. Vienošanās parakstīšanas datums ir pēdējā 
pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums. 

5.  
PASŪTĪTĀJS IZPILDĪTĀJS 

Akciju sabiedrība "Latvenergo"  SIA Santa Monica Networks 
 
________________________________ 
[…] 

 
________________________________ 
[…] 

 
________________________________ 
[…] 

 
________________________________ 
[…] 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
V3_01_2022 
2024/4408 

 

Pirms grozījumu izdarīšanas: 

Pielikums Nr.7 

Apakšuzņēmēju saraksts/Subcontractors 

Apakšuzņēmēja 
nosaukums/Name of 

Subcontractor 

Reģistrācijas 
Nr./Registration No. 

Apakšuzņēmēja darbu saraksts/Works to be 
performed by subcontractor 

Apakšuzņēmēja 
darbu apjoms % 

no kopējās līguma 
vērtības/%  works 

to be done by 
subcontractor from 

total value from 
agreement 

Cuculus GmbH HRB 501089 MDM sistēmas izstrādi, piegādi, uzstādīšanu, 
integrāciju, apmācību/MDM system development, 
delivery, instalation, integration, training 

40% 

Latvijas Mobilais 
Telefons SIA 

5000305093 MDM sistēmas integrācija/MDM system 
integration 

10% 

 

Pēc grozījumu izdarīšanas 04.03.2024.: 

Pielikums Nr.7 

Apakšuzņēmēju saraksts/Subcontractors 

Apakšuzņēmēja 
nosaukums/Name of 

Subcontractor 

Reģistrācijas 
Nr./Registration No. 

Apakšuzņēmēja darbu saraksts/Works to be 
performed by subcontractor 

Apakšuzņēmēja 
darbu apjoms % 

no kopējās līguma 
vērtības/%  works 

to be done by 
subcontractor from 

total value from 
agreement 

Cuculus GmbH HRB 501089 MDM sistēmas izstrādi, piegādi, uzstādīšanu, 
integrāciju, apmācību/MDM system development, 
delivery, instalation, integration, training 

40% 

Latvijas Mobilais 
Telefons SIA 

50003050931 MDM sistēmas integrācija/MDM system 
integration 

10% 

SIA “SQUARE” 40003928208 Projektu vadības un datu migrācijas 
pakalpojumi/Project management and data 
migration services 

3,6% 

  

Pasūtītājs un Izpildītājs abpusēji vienojas par apakšuzņēmēja piesaisti 3.6% apmērā, lai nodrošinātu projekta virzību un 
iekļautos noteiktajā līguma izpildes termiņā 

 


